委 託 服 務 合 約 暨 保 密 協 定 書

立合約書人_____________________ (以下簡稱甲方)及_____________________（填入資源中心或核心設施） (以下簡稱乙方)，茲因甲方委託乙方進行_________________________________之服務，雙方同意本於誠信原則，協議下列條款，以為共同遵守：
第1條 合約期間
本合約自民國____年____月____日起生效，至____年____月____日止。
第2條 合約目的
甲方委託之執行項目及內容(以下簡稱本服務)，詳如附件1（註：例行服務案，附件為「資源中心、核心設施使用同意證明單」；客製化服務案，詳細服務內容及收費另定於此附件中）。
第3條 收費方式
服務總金額列於附件1，使用國家型科技計畫服務使用經費核點者需先確認點數是否足夠；非使用核點者須先繳費後，乙方始提供服務。
第4條 乙方應於合約屆期____日內，交付結案報告____份甲方。
第5條 甲乙方之義務：
一、
甲方應於合約執行起提供實驗相關資料（及符合品質條件之實驗樣品/材料）並於附件1中明定資料、材料之交付日期予乙方以利於服務之進行。
二、
乙方應提供真實、正確的數據及內容之結案報告予甲方。
三、
甲方提供乙方之實驗樣品/材料，除為甲方委託乙方執行甲方要求進行事項外，未經甲方同意，不可使用於其他用途。乙方須嚴格管制本材料，除乙方相關人員外，未經甲方書面同意，乙方不得將本材料交與第三人。
四、
甲方之研究成果日後發表學術論文時，有使用乙方之服務者，應於論文致謝乙方，使資源中心及核心設施之服務效益得以完整呈現。
第6條 合約終止處理
本服務執行期間若因不可抗力或不可歸責於乙方之事由，以致本服務難以繼續執行時，乙方得通知甲方終止本合約，合約終止前甲方已支付之服務費，不予退還。
第7條 機密資料
本合約所稱之「機密資料」係指甲方揭露予乙方之資料，內容如附件1所示。
機密資料不包含下列資料，且乙方得就下列資料不負任何保密義務：
一、該資料已經由專利申請被公開；
二、依揭露前之書面紀錄足證，乙方自甲方取得前，已以合法方式知悉或取得其不須負保密義務之該等資料；
三、非因乙方違反本合約之行為而已為公眾所知悉之資料；
四、依乙方建立與開發資料時之書面記錄證明，係由乙方未使用揭露方機密資料，而自行建立與開發之資料；
五、係由甲方以書面授權公開或揭露之資料。
第8條 保密義務
一、乙方應以善良管理人之注意妥善保管因本合約而知悉或持有未公開之技術資料及其相關資料，不得任意洩漏或交付任何第三人或使第三人知悉。乙方之相關人員（代表人、員工及其所有相關人員等）僅於「有必要知悉」（need to know basis）之情形下，機密資料始得被揭露予該相關人員知悉，且該相關人員應與收受方簽訂與本合約條款相同或相類似之保密合約，並依該合約被賦予與不低於本合約規定之保密義務，以維護甲方之權益。
二、乙方因本合約負擔之保密義務，自收受機密資料時起為期五年。。
第9條 合約份數
本委託服務合約書正本一式兩份，甲乙雙方各執正本乙份為憑。
第10條 合約生效與變更
一、
本委託服務合約自簽立之日起生效。
二、
本委託服務合約之任何修正，均須由甲乙雙方另行以書面協議之。
甲    方：________________________

代 表 人：________________________
職    稱：________________________

所屬單位：________________________

地    址：________________________________________________
電    話：________________________

乙    方：________________________

代 表 人：________________________

職    稱：________________________

所屬單位：________________________

地    址：________________________________________________

電    話：________________________

中  華  民  國   年   月   日